Az ECU-MG-301 (REGAIN) vizsgálat a Soliris 26 hetes, kettős vak, randomizált, placebokontrollos, 
multicentrikus, III. fázisú vizsgálata volt olyan betegeknél, akiknél a korábbi terápiák sikertelennek 
bizonyultak, és tüneteik fennmaradtak. A 125 beteg közül száztizennyolc (118) (94%) fejezte be a 
26 hetes kezelési szakaszt, és azt követően 117 beteget (94%) vontak be az ECU-MG-302 vizsgálatba, 
amely egy nyílt elrendezésű, multicentrikus, kiterjesztett hosszú távú biztonságossági és hatásossági 
vizsgálat volt, melynek során az összes beteg Soliris-kezelést kapott.